

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Aural ApS

C/O Julius Heslet, Parkovsvej 20, 2820 Gentofte

CVR-nr. 42 14 88 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Hans-Julius Heslet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aural ApS
C/O Julius Heslet
Parkovsvej 20
2820 Gentofte

CVR-nr.: 42 14 88 06
Stiftet: 22. februar 2021
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans-Julius Heslet

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året omfattet unik udvikling af særligt produkt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -61 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-60.849	-6.631
Øvrige finansielle omkostninger	-357	-817
Resultat før skat	-61.206	-7.448
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-61.206	-7.448
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.206	-7.448
Disponeret i alt	-61.206	-7.448

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	152.061	0
Varebeholdninger i alt	152.061	0
Andre tilgodehavender	9.162	1.500
Tilgodehavender i alt	9.162	1.500
Likvide beholdninger	1.729	2.194
Omsætningsaktiver i alt	162.952	3.694
Aktiver i alt	162.952	3.694

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-102.512	-41.306
Egenkapital i alt	-62.512	-1.306
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	225.464	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.464	5.000
Gældsforpligtelser i alt	225.464	5.000
Passiver i alt	162.952	3.694

1 Fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-33.858	6.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.448	-7.448
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-41.306	-1.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.206	-61.206
	40.000	-102.512	-62.512

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift
